اميد خضري

21

2820
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

12,144,895اضافه کاري(47)

٣7,932,019نوبتکاري

مانده مرخصي:

تعداد

30

2,660,300
950,000

4,200,000حق مدرک

11,141,549 0

11,141,549

مرخصي رفته:

5129914929كد ملي:

47
30

روز و 13

73,649,280
هفتاد و  سه ميليون و  ششصد و  چهل و  نه هزار  و  دويست و  هشتاد 

روز و